муницигьишиый О КР У Г
С анкх-П егсрбурга

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ № 54

(МС ВМО СПб МО № 54)

РЕШЕНИЕ

20.01.2021 №1/1

«Об утверждении плана работы
Муниципального Совета ВМО СПб МО № 54
на I полугодие 2021 года»

в  соответствии с Регламентом проведения заседаний Муниципального Совета ВМО СПб
МО №54
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ № 54

РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Муниципального Совета ВМО СПб МО № 54 на I полугодие

2021 года согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. В целях информирования жителей разместить настоящее Решение на официальном

сайте ВМО СПб МО № 54 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу ВМО СПб МО №54.

Глава ВМО СПб МО №54 У}/ Ю.А.Гусаков

Приложение
к Решению МС ВМО СПб МО №54

от 20.01.2021 №1/1

План работы МС ВМО СПб МО № 54 на 1 полугодие 2021 года

№
п/п

1

Дата,
время

20.01.2021

Мероприятия

24.02.2021

1. Об утверждении Плана работы МС на первое
полугодие 2021 года
2. О проекте муниципального правового акта о
внесении изменений и дополнений в Устав
внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ № 54
3. О внесении изменений в Решение МС ВМО СПб МО
№ 54 от 09.12.2020 № 12/48 «Об утверждении бюджета
внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ № 54 на 2021 год и
плановый период 2022 и 2023 годов» (по мере
необходимости)
4. Об утверждении отчетов постоянных комиссий МС о
работе во втором полугодии 2020 года и планов работы
на 1 полугодие 2021 года

5. Об утверждении положений и порядков в соответствии
с действующим законодательством по вопросам,
отнесенным к компетенции Муниципального Совета (по
мере необходимости)
6. О приведении решений МС ВМО СПб МО № 54 в
соответствие с действующим законодательством (по
мере необходимости)
7. Организационные вопросы:
- об участии депутатов в мероприятиях, посвященных 77-
й годовщине снятия блокады Ленинграда______________
1. О внесении изменений и дополнений в Устав
внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ № 54
2. О внесении изменений в Решение МС ВМО СПб МО
№ 54 от 09.12.2020 № 12/48 «Об утверждении бюджета
внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ № 54 на 2021 год и
плановый период 2022 и 2023 годов» (по мере
необходимости)
3. Об утверждении положений и порядков в соответствии
с действующим законодательством по вопросам,
отнесенным к компетенции Муниципального Совета (по
мере необходимости)
4. О приведении решений МС ВМО СПб МО № 54 в
соответствие с действующим законодательством (по
мере необходимости)
5. Организационные вопросы:
- о реализации Плана мероприятий по противодействию

Ответственные

Ю.А. Гусаков

А.С. Алексеева

А.В. Девяткин

Л.Ю. Щелоков
М.В. Ильина

С.В. Котенков
С.В. Ященкова
Л.Ю. Щелоков
А.С. Алексеева

Л.Ю. Щелоков
А.С. Алексеева

А.С. Алексеева

А.В. Девяткин

Л.Ю. Щелоков
А.С. Алексеева

Л.Ю. Щелоков
А.С. Алексеева

Л.Ю. Щелоков

17.03.2021

перед
своей

14.04.2021

коррупции в ОМСУ МО №54 в 2021 году о
предоставлении сведений депутатов о доходах, расходах,
имуществе и обязательствах имущественного характера
1. Отчет Главы ВМО СПб МО №54 перед
Муниципальным Советом о результатах своей
деятельности в 2020 году
2. Отчет Главы МА ВМО СПб МО №54
Муниципальным Советом о результатах
деятельности и деятельности местной администрации в
2020 году
3. О внесении изменений в Решение МС ВМО СПб МО
№ 54 от 09.12.2020 № 12/48 «Об утверждении бюджета
внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ № 54 на 2021 год и
плановый период 2022 и 2023 годов» (по мере
необходимости)
4. Об утверждении положений и порядков в соответствии
с действующим законодательством по вопросам,
отнесенным к компетенции Муниципального Совета (по
мере необходимости)
5. О приведении решений МС ВМО СПб МО № 54 в
соответствие с действующим законодательством (по
мере необходимости)
6. Организационные вопросы

Ю.А. Гусаков

А.В. Девяткин

А.В. Девяткин

Л.Ю. Щелоков
А.С. Алексеева

Л.Ю. Щелоков
А.С. Алексеева

1. О назначении отчета главы ВМО СПб МО № 54 и
депутатов Муниципального Совета ВМО СПб МО № 54
VI созыва перед жителями округа о результатах своей
деятельности в 2020 году
2. О назначении публичных слушаний по проекту
решения МС ВМО СПб МО № 54 «Об утверждении
годового отчета об исполнении бюджета
внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ № 54 за 2020 год»
3.0 внесении изменений в Решение МС ВМО СПб МО №
54 от 09.12.2020 № 12/48 «Об утверждении бюджета
внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ № 54 на 2021 год и
плановый период 2022 и 2023 годов» (по мере
необходимости)
4. Об утверждении положений и порядков в соответствии
с действующим законодательством по вопросам,
отнесенным к компетенции Муниципального Совета (по
мере необходимости)
5. О приведении решений МС ВМО СПб МО № 54 в
соответствие с действующим законодательством (по
мере необходимости)
6. Об исполнении бюджета ВМО СПб МО № 54 в первом
квартале 2021 года
7. Организационные вопросы:
- о подготовке мероприятий, связанных с празднованием
76-й годовщины Победы в ВОВ 1941-1945 гг.

Ю.А. Гусаков,
депутаты МС
ВМО СПб МО

№54
Ю.А. Гусаков
А.В. Девяткин

А.В. Девяткин

Л.Ю. Щелоков
А.С. Алексеева

Л.Ю. Щелоков
А.С. Алексеева

А.В. Девяткин

19.05.2021

16.06.2021

1. Об утверждении годового отчета об исполнении
бюджета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ № 54 за 2020
год
2. О внесении изменений в Решение МС ВМО СПб МО
№ 54 от 09.12.2020 № 12/48 «Об утверждении бюджета
внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ № 54 на 2021 год и
плановый период 2022 и 2023 годов» (но мере
необходимости)
3. Об утверждении положений и порядков в соответствии
с действующим законодательством по вопросам,
отнесенным к компетенции Муниципального Совета (по
мере необходимости)
4. О приведении решений МС ВМО СПб МО № 54 в
соответствие с действующим законодательством (по
мере необходимости)
5. Организационные вопросы

07.07.2021

1. О внесении изменений в Решение МС ВМО СПб МО
№ 54 от 09.12.2020 № 12/48 «Об утверждении бюджета
внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ № 54 на 2021 год и
плановый период 2022 и 2023 годов» (по мере
необходимости)
2. Об утверждении положений и порядков в соответствии
с действующим законодательством по вопросам,
отнесенным к компетенции Муниципального Совета (по
мере необходимости)
3. О приведении решений МС ВМО СПб МО № 54 в
соответствие с действующим законодательством (по
мере необходимости)
4. Об утверждении Плана работы МС на второе
полугодие 2021 года
5. О летних каникулах
6. Организационные вопросы_______________
Резервный день

Ю.А. Гусаков
А.В. Девяткин

А.В. Девяткин

Л.Ю. Щелоков
А.С. Алексеева

Л.Ю. Щелоков
А.С. Алексеева

А.В. Девяткин

Л.Ю. Щелоков
А.С. Алексеева

Л.Ю. Щелоков
А.С. Алексеева

Л.Ю. Щелоков

Л.Ю. Щелоков